前稿有误，以此稿为准

江 苏 省 财 政 厅文件江苏省农业农村厅
苏财农〔2019〕114 号

苏农计〔2019〕42 号

关于提前下达 2020 年省对市县专项转移
支付部分预算资金的通知

各设区市、县（市）财政局、农业农村局：

为进一步加快省对市县专项转移支付资金执行进度，现将

2020 年省级现代农业发展、农业科技创新与推广、农业公共服

务、农业生态保护与资源利用、农田建设专项部分预算资金提

前下达给你们（具体金额见附件），请列入 2020 年相关政府收

支分类科目，待 2020 年预算执行年度开始后，按规定程序及时

拨付使用，并做好预算编制等相关工作。有关事项通知如下：

一、各设区市财政部门要根据有关要求，按规定做好对所

— 1 —

辖区的专项资金下达工作。各县（市）财政部门要按照规定，

做好预算编制、资金安排等相关工作。

二、本次提前下达的省对市县专项转移支付资金根据 2019

年相应专项各地资金占比测算，待 2020 年省级专项实施意见及

工作任务清单确定后，省将对整体资金进行测算，与本次预拨

资金存在差异的一并进行调整。此外，2019 年省以上农业科技

创新与推广专项中的农机装备与技术示范推广项目资金随本文

一并下达，列入2020年预算支出科目，实施要求见苏农计〔2019〕

40 号。

三、各级财政部门要积极会同农业农村主管部门依据相关

管理办法，对重点工作任务提前做好项目实施方案；对需竞争

立项的，提前组织做好项目申报、评审及立项等准备工作。

四、请按照有关法律法规及专项资金管理办法规范资金管

理使用，实施涉农资金管理“阳光操作”，全面推行公开公示等

制度，做好资金监管，督促资金使用部门和单位开展绩效评价。

附件：1.2020 年省对市县专项转移支付预拨资金分配表

2.2019 年省现代农机装备与技术示范推广项目资金

分配表

江苏省财政厅 江苏省农业农村厅

2019 年 12 月 30 日

江苏省农业农村厅办公室 2020 年 1 月 2 日印发

— 2 —

附件1

2020年省对市县专项转移支付预拨资金分配表

单位：万元

序号 市县别 现代农业发展
农业科技创新与

推广
农业公共服务

农业生态保护与
资源利用

合计

合计 90811.00 38001.00 45003.00 88001.00 261816.00

1 南 京 市 5105 2315 1288 4143 12851.00

2 无 锡 市 445 213 405 828 1891.00

3 江 阴 市 750 328 223 379 1680.00

4 宜 兴 市 1354 338 342 512 2546.00

5 徐 州 市 3132 1491 2026 3204 9853.00

6 丰　  县 1480 810 638 1111 4039.00

7 沛　  县 1603 780 852 1853 5088.00

8 睢 宁 县 2235 649 800 2482 6166.00

9 新 沂 市 1652 800 988 1986 5426.00

10 邳 州 市 2614 698 1080 2995 7387.00

11 常 州 市 1963 1071 843 1584 5461.00

12 溧 阳 市 1355 332 272 541 2500.00

13 苏 州 市 1417 670 680 508 3275.00

14 常 熟 市 637 239 173 754 1803.00

15 张家港市 717 190 179 255 1341.00

16 昆 山 市 337 198 159 150 844.00

— 3 —

序号 市县别 现代农业发展
农业科技创新与

推广
农业公共服务

农业生态保护与

资源利用
合计

17 太 仓 市 483 193 348 409 1433.00

18 南 通 市 1293 691 725 842 3551.00

19 海 安市 1488 418 823 1512 4241.00

20 如 东 县 2478 682 1471 1143 5774.00

21 启 东 市 1390 617 445 475 2927.00

22 如 皋 市 1389 553 1135 1916 4993.00

23 海 门 市 813 441 478 819 2551.00

24 连云港市 3147 839 1845 3170 9001.00

25 东 海 县 2405 949 940 1780 6074.00

26 灌 云 县 2011 725 772 1127 4635.00

27 灌 南 县 1324 476 719 2217 4736.00

28 淮 安 市 3940 2442 1262 4921 12565.00

29 涟 水 县 1621 1026 587 2196 5430.00

30 盱 眙 县 1757 818 784 1578 4937.00

31 金 湖 县 900 271 214 957 2342.00

32 盐 城 市 4086 1679 2426 4772 12963.00

33 响 水 县 1260 377 574 1114 3325.00

34 滨 海 县 1712 962 994 2109 5777.00

35 阜 宁 县 1362 776 1135 2596 5869.00

36 射 阳 县 2268 870 937 1716 5791.00

— 4 —

序号 市县别 现代农业发展
农业科技创新与

推广
农业公共服务

农业生态保护与

资源利用
合计

37 建 湖 县 1533 551 340 1684 4108.00

38 东 台 市 2545 828 1698 2381 7452.00

39 扬 州 市 1908 686 789 1562 4945.00

40 宝 应 县 1475 677 339 1383 3874.00

41 仪 征 市 626 562 213 1194 2595.00

42 高 邮 市 1588 721 568 1718 4595.00

43 镇 江 市 624 389 323 683 2019.00

44 丹 阳 市 1025 283 251 680 2239.00

45 扬 中 市 247 322 163 273 1005.00

46 句 容 市 1156 294 359 594 2403.00

47 泰 州 市 1749 569 946 1303 4567.00

48 兴 化 市 2026 1117 946 2423 6512.00

49 靖 江 市 423 377 330 604 1734.00

50 泰 兴 市 1350 399 830 853 3432.00

51 宿 迁 市 1907 980 1283 2683 6853.00

52 沭 阳 县 2688 1228 1359 2855 8130.00

53 泗 阳 县 1349 446 3576 1156 6527.00

54 泗 洪 县 2669 645 1128 3318 7760.00

— 5 —

附件2

2019年省现代农机装备与技术示范推广项目资金分配表

单位：万元

序号 地区 补助资金

合计 4250

1 南京市 250

2 无锡市 150

3 江阴市 150

4 宜兴市 150

5 徐州市 50

6 邳州市 150

7 沛  县 150

8 睢宁县 150

9 常州市 350

10 溧阳市 200

11 太仓市 50

12 昆山市 150

13 启东市 150

14 连云港市 250

15 金湖县 50

16 盐城市 50

17 东台市 150

18 响水县 300

19 射阳县 150

20 高邮市 150

21 丹阳市 200

22 句容市 150

23 泰州市 250

24 兴化市 150

25 泗阳县 150

26 泗洪县 150

— 6 —